

K.G. Invest ApS

Mågevej 18, 9670 Løgstør

CVR-nr. 30 81 46 73

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Kristian Gregersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.G. Invest ApS Mågevej 18 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 81 46 73
	Stiftet: 20. august 2007
	Hjemsted: Vesthimmerlands
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Kristian Gregersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 399 t.kr. mod et overskud sidste år på 107 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.888 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 1.906 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-158.200	-163.329
Resultat før finansielle poster	-158.200	-163.329
Finansielle indtægter	59.290	270.273
Finansielle omkostninger	-299.774	-422
Resultat før skat	-398.684	106.522
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-398.684	106.522
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	56.522
Disponeret fra overført resultat	-438.684	0
Disponeret i alt	-398.684	106.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.353	1.592
Tilgodehavender i alt	<u>12.353</u>	<u>1.592</u>
Værdipapirer	1.890.103	2.311.115
Værdipapirer i alt	<u>1.890.103</u>	<u>2.311.115</u>
Likvide beholdninger	3.073	42.306
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.905.529</u>	<u>2.355.013</u>
Aktiver i alt	<u>1.905.529</u>	<u>2.355.013</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.723.329	2.162.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>1.888.329</u>	<u>2.337.013</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.200	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.200</u>	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.200</u>	<u>18.000</u>
Passiver i alt	<u>1.905.529</u>	<u>2.355.013</u>

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.105.491	38.000	2.268.491
Udloddet udbytte	0	0	-38.000	-38.000
Overført via resultatdisponering	0	56.522	50.000	106.522
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.162.013	50.000	2.337.013
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponering	0	-438.684	40.000	-398.684
	125.000	1.723.329	40.000	1.888.329

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 107 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om udnyttelse heraf.		
